
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany zasad rachunkowości

Na podstawie art. 4, art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 3a pn. „Zakładowy plan kont i wykaz kont ksiąg 
pomocniczych” do Zarządzenia nr 27/2017 Starosty Rawskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie zasad rachunkowości w ten sposób, że:
- w I. 2. Wykaz kont, Konta pozabilansowe dodaje się: konto 960 - Wkład własny 
niepieniężny.
- w II. 2. Konta pozabilansowe dodaje się zapis: „960 - Wkład własny niepieniężny” służy do 
ujmowania wkładu własnego niepieniężnego do projektów. Na stronie Ma konta 960 ujmuje 
się poniesiony przez Powiat wkład własny niepieniężny.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


